

## Saksgrunnlag: Vedlikehold av grøntområder i Velforeningen

### Bakgrunn

Velforeningen har over flere år mottatt henvendelser om å ta ned større enkelttrær, samt meldinger om gjenvoksing av områder. Årlig dyrehold på Stokkanhaugen holder noe av veksten på grøntområdene nede, men ikke begynnende kratt, småtrær og busker. Dette søker styret å gjøre noe med gjennom dugnad våren 2025.

### Vurdering

Styret har vurdert mulighetene og har innhentet råd fra flere anleggsgartnere om hva som kan gjøres, samt pris på dette. Styret ønsket også innspill på om noen av trærne på haugen burde tas ned av sikkerhetshensyn, men ingen av trærne ble vurdert til å være utrygge. Pris fra anleggsgartner vurderes som for kostbart og ikke et aktuelt alternativ. Prioritert område våren 2025 er gapahuk-området da det er populært og mye i bruk, men under vesentlig gjenvokst. Styret ønsker å ta ned noen av de større løvtrærne på området, i tillegg til å tynne ut de mindre trærne, samt busker og kratt.

Andre større trær som ønskes felt av beboere på haugen skal behandles i henhold til velforeningens trefellingsstrategi som ligger på hjemmesiden. Oppsummert skal man først søke å komme til enighet med alle berørte før det sendes til styret. Dersom enighet ikke oppnås kan forslag om felling av konkrete trær meldes til årsmøtet i henhold til normal saksgang for innmelding av saker (innen januar) for endelig beslutning.

### Forslag til vedtak

*Styret gis fullmakt til å gjennomføre følgende tiltak med tilhørende kostnadsramme:*

- Felling av trær:** *Styret gis fullmakt til å felle omtrent 5 større løvtrær (Or/Bjørk/Rogn) på Gapahuk-området over 10cm i diameter, forutsatt at det ikke foreligger offentlige restriksjoner i reguleringsplanen.*
- Trimming/hogst av busker og framvoksende småtrær:** *Styret gis fullmakt til å enten gjennom dugnad eller betalte tjenester, trimme, rydde og ta ned busk, kratt, mindre løvtrær og generelt vedlikehold.*
- Kostnadsramme:** *Styret får fullmakt til å sette ut arbeidet på betalt dugnad/innkjøpt tjeneste inntil NOK 20 000,- inkl. opprydding og eventuelt innleie av nødvendig utstyr.*